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Link do produktu: https://sklep.kserotechnik.pl/toner-hp-15x-do-drukarek-1000-1200-1220-3300-3320-3330-3380-c7115x-

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

TONER 100% NEW CHINA
WYDAJNOSC 3500 STRON PRZY 5% POKRYCIU STRONY A4

Kompatybilne z drukarkami:

HP Laserjet 1000

HP Laser)et 1000 W
HP Laserjet 1005 W
HP Laserjet 1200

HP Laserjet 1200 N
HP Laserjet 1200 SE
HP Laserjet 1220

HP Laserjet 1220 SE
HP LaserJet 3300

HP LaserJet 3300 MFP
HP Laserjet 3310

HP LaserJet 3320 MFP
HP Laserjet 3320 N
HP LaserJet 3320 N MFP
HP LaserJet 3330

HP LaserJet 3330 MFP
HP Laser]et 3380 MFP

Pasuje rowniez do Canona:
EP 25H / EP-25H

LBP1210
D323
D383
D390
D398

p-108.html

Toner HP 15X do drukarek 1000 1200 1220
3300 3320 3330 3380 (C7115X)

69,00 zt
56,10 zt
Dostepny
24 godziny
C7115X

100 % NEW CHINA
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